Gobierna del Estado de Daxaca
UR: 538 - NOVAUNIVERSITAS
UE: 001 - NOVAUNIVERSITAS
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de junio de 2019
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Gobierno el Estado

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHDS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
Tatal de ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESD
BIENES MUEBLES ’
DEPRECIACION, DETERIORD Y ARMORTIZACIGN ACUMULADA DE BIENES E INTANGIBLES
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVOS
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483,795.32
4,502,162.22
956,385.30
5,942,342.84

83,141,806.07
24,797,290.65
-4,187,186.26
103,751,910.46

109,694,253.30
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PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PACAR A CORTO PLAZO
Tatal de PASIVO CIRCULANTE
TOTAL PASIVOD
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
TOTAL HACIENDA
Resultados del Ejercicio (Aherro/Desaharro)
Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Pablica
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5,904,579.20
5,904,579.20
5,904,579.20

97,709,409 .46
97,709,409.46

0
5,355,710.64
5,355,710.64
103,065,120.10
724,554.00
109,694,253.30
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